
Statistikker 2008 
 
Mestvinnende hester                   flatløp              
Navn                                St  1:e  2:e  3:e   Prissum 
Appel Au Maitre (FR) (h) 2 2 0 0 1.600.000 
Theatrical Award  (he) 7 5 0 0 1.215.500 
Maria Møy (SWE) (he) 8 3 3 1 467.000 
Catching The Storm (he) 4 4 0 0 456.500 
Alpacco (IRE) (v) 3 1 0 0 440.000 
Steve’s Champ (CHI) (v) 3 2 1 0 437.750 
Tertullus (FR) (h) 2 1 1 0 360.000 
The Pirate (DEN) (h) 4 1 1 0 308.000 
Dan Tucket (GB) (h) 3 2 0 0 300.000 
Latakia (GB) (he) 5 2 2 0 281.800 
 
Mestvinnende hester                   hinderløp             
Navn                                St  1:e  2:e  3:e    Prissum 
Lavirdan (SWE) (v) 2 2 0 0 182.500 
Omoto Sando  (FR) (v) 3 2 1 0 144.250 
Oranais (FR) (v) 4 0 2 1 67.150 
Bombina (SWE) (he) 2 0 2 0 55.250 
Richard Dancer (v) 5 1 1 0 51.200 
Mick Jerome (IRE) (h) 2 0 0 2 39.980 
Spirit du Logis (FR) (v) 3 1 0 0 27.500 
Vivat (POL) (v) 3 0 0 1 24.300 
Hatherden (GB) (v) 1 0 0 0 15.920 
Edvard den Fjærde(SWE) (v) 2 0 0 0 11.050 
 
Mestseirende hester                    flat- og hinderløp         
Navn                                St  1:e  2:e  3:e    Prissum 
Mekong (SWE) (v) 10 6 0 2 180.240 
Aragorn (SWE) (v) 15 5 3 1 156.000 
Theatrical Award  (he) 7 5 0 0 1.215.500 
Wattan  (v) 13 4 2 1 120.700 
Evening Rose (SWE) (he) 13 4 2 0 151.700 
Fair Flair (IRE) (he) 19 4 1 1 138.700 
Romund  (v) 12 4 0 2 96.925 
Ticmotor (h) 9 4 0 2 167.500 
Catching The Storm (he) 4 4 0 0 456.500 
Bonne Easter (he) 10 3 3 1 160.590 
 
Mestvinnende 2-åringer                flatløp              
Navn                                St  1:e  2:e  3:e    Prissum 
Catching The Storm  (he) 4 4 0 0 456.500 
Working Class Hero  (v) 4 2 2 0 255.750 
Handsome Hawk (IRE) (v) 2 2 0 0 172.500 
Kilcoona (GB) (he) 2 2 0 0 150.000 
Buen Rumbero (USA) (v) 4 0 3 0 128.950 
Solan  (v) 4 1 1 2 116.350 
Ziwy Skate (h) 7 0 1 3 108.200 
Fighting Spirit (h) 6 0 1 2 107.400 
McDream (DEN) (v) 3 3 0 0 97.500 
Lousiana (GER) (he) 6 1 4 0 97.500 
 
Mestvinnende 3-åringer                flatløp              
Navn                                St  1:e  2:e  3:e    Prissum 
Theatrical Award (he) 7 5 0 0 1.215.500 
Maria Møy (SWE) (he) 8 3 3 1 467.000 
Dan Tucket (GB) (h) 3 2 0 0 300.000 
Latakia (GER) (he) 5 2 2 0 281.800 
Swing That Cat (USA) (h) 1 0 1 0 275.000 
Dancing Abbie (USA) (he) 1 1 0 0 200.000 
Le Roi (DEN) (v) 1 0 1 0 185.750 
Fortaleza (he) 7 0 2 3 176.700 
Artie Bucco (SWE) (v) 4 2 1 0 170.000 
Ticmotor (h) 9 4 0 2 167.500 
 



Mestvinnende hopper                   flatløp              
Navn                                St  1:e  2:e  3:e   Prissum 
Theatrical Award  7 5 0 0 1.215.500 
Maria Møy (SWE)  8 3 3 1 467.000 
Catching The Storm   4 4 0 0 456.500 
Latakia (GER)  5 2 2 0 281.800 
Miss The Boat (GB) 8 2 1 0 243.000 
Dancing Abbie (USA)  1 1 0 0 200.000 
Fortaleza  7 0 2 3 176.700 
Catfight (GB) 7 1 1 1 165.200 
Bonne Easter  10 3 3 1 160.590 
Evening Rose (SWE)  13 4 2 0 151.700 
  
Mestvinnende eiere           flatløp 
Navn                                    St  1:e  2:e  3:e    Prissum 
Stall Perlen 21 6 4 0 1.887.070 
Stall Bernadette 7 5 0 0 1.215.500 
Stall NOR og Lagulise Racing 21 5 3 2 887.970 
Stall EOS 42 8 6 2 609.960 
Fam- E. Nagell-Erichsen 56 3 10 6 600.700 
Stall Grenerie 31 4 8 2 554.500 
Oslo Racing Stables AS 30 5 5 5 506.150 
Stall Curragh og Marianne Tveter 8 3 3 1 467.000 
Oddbjørn Liberg 4 4 0 0 456.500 
Milo Racing og Light Valley Stud 3 1 0 0 440.000 
 
Mestvinnende eier                                  hinderløp 
Navn                                    St  1:e  2:e  3:e      Prissum 
Brøderna Michanek 2 2 0 0 182.500 
Stall Bonne Nuit 3 2 1 0 144.250 
Renew HB 4 0 2 1 67.150 
Stall Haaga og Lena Smedman 2 0 2 0 55.250 
Stall X-ERK 5 1 1 0 51.200 
Liv Sæther Myskja 2 0 0 2 39.980 
Stall Justitia, S og T Haugen 3 1 0 0 27.500 
Nils Petter Bogen 3 0 0 1 24.300 
Stall RIO 1 0 0 0 15.920 
Carl Agner 2 0 0 0 11.050  
 
Mestseirende eier                         flat- og hinderløp 
Navn                                    St  1:e  2:e  3:e      Prissum 
Stall Bonne Nuit 32 9 4 6 477.950 
Stall EOS 42 8 6 2 609.960 
Stall NOK 13 7 0 2 230.240 
Stall Perlen 21 6 4 0 1.887.070 
The Norwegian Stud as 21 6 3 2 295.350 
Stall Exit 48 5 9 11 340.255 
Oslo racing Stables AS 30 5 5 5 506.150 
Stall RH 28 5 4 2 277.240 
Stall NOR og Lagulise Racing 21 5 3 2 887.970 
Anna Pilroth 23 5 3 1 160.000 
 
Mestseirende jockeys             flatløp 
Navn                                    St  1:e  2:e  3:e      Prissum 
Espen Ski 165 36 29 18 2.407.780 
Carlos Lopez 152 27 23 21 2.670.870 
Fredrik Johansson 133 23 21 10 3.225.010 
Tina Smith 135 19 11 16 959.290 
Jacob Johansen 131 15 16 13 1.425.010 
Fernando Diaz 101 15 8 9 1.540.750 
Marie Fretheim 125 14 14 13 872.150 
Kim Andersen 94 12 15 11 1.446.340 
Pascolina Pinto 102 12 11 12 706.630 
Per-Anders Gråberg 87 8 10 9 675.460  
 



 
Mestseirende rytter                 hinderløp 
Navn                                    St  1:e  2:e  3:e      Prissum 
Henrik Engblom  6 3 2 1 205.400 
Niklas Lovén  5 2 0 0 186.900 
Matthew Batchelor  3 1 0 1 51.380 
Josephine Kelly a 4 0 2 1 72.550 
Donal MacAuley a 4 0 1 0 23.700 
Marcus Foley  1 0 1 0 33.500 
Sean Curran  4 0 0 2 36.000 
Declan G McGann  1 0 0 1 6.600 
Richard Condon a 2 0 0 0 18.670 
Tobias Hellgren a 3 0 0 0 8.300 
 
Mestseirende lærling  
Navn                                    St  1:e  2:e  3:e     Prissum 
Jan-Erik Neuroth  72 8 10 10 568.400 
Martin Rodriguez  6 2 1 0 82.110 
Nikolaj Stott  13 2 0 0 87.650 
Josephine Chini  31 1 6 5 190.490 
Meeri Mustonen  9 1 3 1 70.470 
Tiril Solum  9 1 0 0 26.960 
Ismael Alves Da Costa  5 0 1 1 21.700 

 
Mestseirende amatørrytter       flat- og hinderløp 
Navn  St 1:e 2:e 3:e Prissum 
Anna Pilroth 71 7 7 6 330.770 
Kristin Arnkværn 35 6 2 4 203,765 
Maren Dahl 10 5 0 2 114.875 
Cathrine H Engebretsen 41 3 4 7 152.980 
Kjetil Kjær 17 2 3 2 86.800 
Inger-Elene Brekke 38 2 1 0 80.500 
Johanna Grindal 6 2 1 0 50.000 
Lea Olsen 6 2 0 1 54.800 
Silja Støren 22 1 2 1 63.550 
Charlotta Ericsson 8 1 1 0 32.000 
 
Mestvinnende trenere            flatløp 
Navn                                   St  1:e  2:e  3:e      Prissum 
Wido Neuroth 99 20 21 9 3.244.970 
Rune Haugen 157 22 23 13 2.166.510 
Marianne Tveter 28 10 6 3 1.796.370 
Niels Petersen 121 19 16 12 1.552.560 
Are Hyldmo 108 12 15 18 1.310.260 
Arnfinn Lund 149 21 14 20 1.294.570 
Bent Olsen 26 6 2 2 1.034.210 
Jacob H Fretheim 116 10 12 17 870.850 
Eva Sundbye 124 14 11 12 785.170 
Annike Bye Nunez 59 12 7 7 687.560 
 
Mestvinnende trenere                   hinderløp 
Navn                                    St  1:e  2:e  3:e   Prissum 
Ann Michanek, a 3 2 0 0 193.200 
Arnfinn Lund 4 2 1 1 150.850 
Rune Haugen 6 1 0 2 67.480 
Dennis Persson 6 0 2 1 67.150 
John Ricketts 2 0 2 0 55.250 
Hallvard Soma 6 1 1 0 51.200 
Nils Petter Bogen 3 0 0 1 24.300 
Yvonne Durant 1 0 0 0 15.920 
Carl Agner, a 2 0 0 0 11.050 
Catharina Vång 1 0 0 1 6.600  
 
 



 
Mestseirende trenere                    flat- og hinderløp 
Navn                                    St  1:e  2:e  3:e  Prissum 
Rune Haugen 163 23 23 15 2.233.990 
Arnfinn Lund 153 23 15 21 1.445.420 
Wido Neuroth 99 20 21 9 3.244.970 
Niels Petersen 121 19 16 12 1.552.560 
Eva Sundbye 124 14 11 12 785.170 
Are Hyldmo 108 12 15 18 1.310.260 
Annike Bye Nunez 59 12 7 7 687.560 
Jacob H Fretheim 116 10 12 17 870.850 
Marianne Tveter 28 10 6 3 1.796.370 
Pål Jørgen Nordbye 81 10 3 3 324.500 
 
 
Mestvinnende amatørtrenere           flatløp 
Navn  St   1:e    2:e    3:e     Prissum 
Cathrine Witsø Slettemark 48 5 9 11 340.255 
Ann Michanek 3 2 0 0 193.200 
Per Hallqvist 41 3 5 8 188.000 
Lone Bager 57 2 6 3 183.020 
Leif H Spørck 10 6 0 2 180.240 
Lise Tandberg 28 6 0 2 147.975 
Karin Lindberger Gajda 7 3 1 1 145.900 
John Nielsen 36 3 1 0 137.150 
Lena Natt och Dag 26 3 3 1 122.840 
Tommy K Nilsson 14 3 1 2 108.360 
 
   
Mestvinnende oppdretter                    norskoppdrettede flat- og hinderløp 
Navn                 Ant hest   St         Seire   Prissum Beste avkom 
Johan Sohlberg 2 14 5 1.392.200 Theatrical Award 
Stall MCM 7 62 11 593.055 Ticmotor 
Johan C Løken 11 74 8 531.980 Wattan 
Stall Jersey 2 9 3 467.000 Maria Møy 
Las Pamas Polo Team 2 10 4 459.500Catching The Storm 
Storfjord Stutteri 5 63 4 379.900 Royal Hill 
Fam. E Nagell-Erichsen 4 22 3 359.200Working Class Hero 
Karlgården Stutteri 2 24 6 307.055 Yorkshire Lad 
Stall EOS 11 48 5 284.640 Ilo 
Harald Dørum 3 36 4 218.950 Girls Don’tlie 
 


